3.6 Caso os produtos não contenham em sua embalagem original a
data de fabricação, o fornecedor deverá apresentar documento emitido
pelo fabricante declarando a mesma.
3.7 A nota fiscal que acompanhar os materiais devera conter,
obrigatoriamente, o número dos lotes dos produtos.

4. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 5.400,00 (cinco mil e
quatrocentos reais), considerando-se o preço unitário de R$ 1,50  (um
real e cinqüenta centavos) por tubo, constante da proposta da
CONTRATADA.     
4.1 O valor da presente Carta-Contrato poderá ser aumentado ou
diminuído em até 25% (vinte e cinco por cento), em razão de inclusão